**Oratio. P**

**D**eus, qui populo tuo beatum Lubentium Confessorem grátia prædicatiōnis et operatiōne virtútum mirabilēm effecisti: concéde nobis famulis tuis; et ea, quæ dōcuit, intellectu conspiceret, et quæ egit, imitatiōne complere. Per Dóminum nostrum.

**Et fit Commemoratio S. Eduardi Regis, Conf.:**

**Oratio**

**D**eus, qui beatum regem Eduardum Confessorem tuum æternitatis glória coronasti: fac nos, quæsumus; ita eum venerari in terris, ut cum eo regnare possimmo in cælis. Per Dóminum nostrum.

**Secreta C**

**L**audis tibi, Dómine, hóstias immelámus in tuorum commemoratione Sanctórum: quibus nos et præsén-

tibus exui malis confidimus  
et futuris. Per Dominum.

percépimus, ejus muniamur  
et precibus. Per Dominum.

## Pro S. Eduardo

## Secreta

**P**raesta nobis, quæsumus,  
omnipotens Deus: ut  
nostræ humilitatis oblatio,  
et pro tuorum tibi grata sit  
honore Sanctorum, et nos  
cörpore páriter et mente pu-  
rificet. Per Dominum.

## Postcommunio C

**R**efecti cibo potuque ca-  
lesti, Deus noster, te  
súpplices exoramus: ut, in  
cujus hæc commemoratione

## Pro S. Eduardo

## Postcommunio

**Q**uæsumus, omnipotens  
Deus: ut, qui caeléstia  
alimenta percépimus, inter-  
cedente beato Eduardo Con-  
fessore tuo, per hæc contra  
omnium adversa muniamur.  
Per Dominum.

Messe privatae dici possunt,  
juxta Rubricas, etiam de S. Edu-  
ardo Rege, Conf., ut in Missali  
hoc die, cum Orationibus tamen  
ut supra, et cum Commemora-  
tione S. Lubentii.

## II

### FESTA PATRÓNORUM PRO ECCLESIIS PARTICULARIBUS

Die 4 Decembris

S. Barbaræ Virg. et Mart.

## Introitus

**C**audeámus omnes in  
Dómino, diem fes-  
tum celebrantes sub  
honore beatæ Bárbaræ Ví-  
rginis et Mártyris: de cujus  
passióne gaudent Angeli et  
collaudant Fílum Dei. Ps.

44, 2 Eructávit cor meum  
verbum bonum: dico ego  
ópera mea Regi.

Gloria Patri.

## Oratio

**D**eus, qui inter cétera po-  
tentiæ tue miracula  
étiam in sexu frágili victóri-  
am martyrii contulisti: con-  
céde propstius; ut, qui bé-  
atæ Bárbaræ Vírginis et Már-  
tyris tue natalicia colimus,  
per ejus ad te exémpia gra-  
diamur. Per Dominum.

Et, in Missis privatis tantum,  
fit Commemoratio S. Petri Chry-  
sologi Episcopi, Confessoris et  
Ecclesiæ Doctoris:

**Oratio**

**D**eus, qui beatum Petrum Chrysologum Doctorem egregium, divinitus premonstratum, ad regendam et instruendam Ecclesiam tuam eligi voluisti: praesta, quae sumus; ut, quem Doctorem vitæ habuimus in terris, intercessorem habere mereamur in cœlis. (Per Dominum nostrum.)